Av. Victor Ferreira do Amaral, 306 | Tarumã   | Curitiba  | PR | CEP 82.530 230

EDITAL Nº 118, DE  DE ABRIL DE 2015
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

O Pró-Reitor de Gestão de Pessoas do Instituto Federal do Paraná, no uso de suas atribuições, tendo
em vista a competência que lhe é conferida pela Portaria nº 1480 de 31/10/2014, torna público a
homologação do resultado final do processo seletivo simplificado relativo ao Edital nº 067/2015,
publicado no DOU de 12/03/2015, Seção 03, páginas 47 a 49, a seguir discriminado:

CÂMPUS JACAREZINHO
Área de Conhecimento: QUÍMICA
Número de vagas: 01 (uma)
Regime de trabalho: 40(quarenta) horas semanais

Nº DE ORDEM NOME MÉDIA

1º Alexandre Vinicius Guedes

Mazalli
7,85

CÂMPUS JACAREZINHO
Área de Conhecimento: FÍSICA
Número de vagas: 01 (uma)
Regime de trabalho: 40(quarenta) horas semanais

Nº DE ORDEM NOME MÉDIA

1º Nancy Nazareth Gatzke Correa 7,99

CÂMPUS JACAREZINHO
Área de Conhecimento: INFORMÁTICA
Número de vagas: 01 (uma)
Regime de trabalho: 40(quarenta) horas semanais

Nº DE ORDEM NOME MÉDIA

1º Bruno Guaringue Trindade 8,50
2º  Anderson Luiz de Morais

Golinelli
7,98

3º Renata Dias de Campos Tardelli 7,77
4º Ana Paula da Luz Hilgenberg 7,70
5º Fernanda Mara Cruz 7.60
6º Rafael Cruz Ribeiro 7,02

Av. Victor Ferreira do Amaral, 306 | Tarumã   | Curitiba  | PR | CEP 82.530 230

CÂMPUS JACAREZINHO
Área de Conhecimento: LETRAS PORTUGÊS/ESPANHOL
Número de vagas: 01 (uma)
Regime de trabalho: 40(quarenta) horas semanais

Nº DE ORDEM NOME MÉDIA

1º  Laís Bordignon moreno 8,29
2º Thays Regina Ribeiro de

Oliveira
8,28

3º Aldimeres Ferraz da Silva 7,36

CÂMPUS JACAREZINHO
Área de Conhecimento: PROCESSOS INDUSTRIAIS/ENGENHARIA
Número de vagas: 01 (uma)
Regime de trabalho: 40(quarenta) horas semanais

Nº DE ORDEM NOME MÉDIA

1º Clayton Luiz Graciola 8,04

Curitiba, 13 de abril de 2015.

Valdinei Henrique da Costa
Pró-Reitor de Gestão de Pessoas